La vivienda se devolverá en el mismo estado de limpieza y orden en el que se entregó o en 
su defecto se asumirá por la parte arrendataria el gasto que suponga contratar una empresa 
para este fin. 

QUINTA.- RENTA Y ACTUALIZACIÓN DE RENTA. 

El arrendatario abonará al arrendador, en concepto de renta, la cantidad de nueve mil 
seiscientos euros (9.600,00 €) anuales, a pagar por mensualidades anticipadas de  
ochocientos euros  (800,00 €) cada una dentro de los cinco primeros días de cada mes, 
mediante     ingreso     o     transferencia     bancaria que se facilitará mediante un anexo a 
este contrato antes del 1 de Septiembre del 2024 con el fin de tener una cuenta de destino